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BAJA

2023. 09. 07. CSÜTÖRTÖKTŐL 09. 13. SZERDÁIG

A képek illusztrációk.

* Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

PICK 
Bükkerdei sonka
Szeletelt 
90 g, 9989 Ft/kg

899Ft

Miller 
Genuine Draft 
sör
0,33 l, 1209 Ft/l

399Ft

Ammerländer
Szeletelt trappista sajt 
500 g, 3598 Ft/kg

1799Ft
  

Kalifornia 
paprika**

Lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

1299Ft
/Kg

Szőlő**
Piros, lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

1299Ft
/Kg

Koktél-
paradicsom**

250 g, 1596 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

399Ft

Marhapacal*
Egész vagy csíkozott

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

2099Ft
/Kg

Sertés 
szűzpecsenye*

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

2999Ft
/Kg

VÁLASSZON ITTHON KÉSZÜLT 
MINŐSÉGI TERMÉKEKET!

Ajánlatainkat keresse a 4-5. oldalon!



GYŐR

NÁDUDVAR

* Ajánlatunk csak a vágott barom�t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sertéskaraj**
Csontos

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

1899Ft
/Kg

Sertéstarja**
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

2299Ft
/Kg

Csirkecomb*
Farrésszel, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 09. 07. – 09. 09.

899Ft
/Kg

Fornetti*
XL sajtos pogácsa

199Ft
/db 

Fornetti
Sajtkrémes XXL

299Ft
/db

Fornetti
Barackos

2590Ft
/kg 

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Chio 
Lentil chips

Hagymás-tejfölös 
65 g, 9215 Ft/kg

Chio 
Tortilla chips
Nacho cheese, Sós 

110g, 5445 Ft/kg

599Ft
  

Roshen 
Extra Crunch  

ostya
Tej és vanília ízű krémmel,

Kakaós krémmel, 
Mogyorós krémmel 

142 g, 4218 Ft/kg

599Ft
  

Meggle 
főzőtejszín

Laktózmentes 10% 
200 ml, 1495 Ft/l

299Ft
  

Love Diet 
glutén-
mentes 

tészta
spagetti, kagyló 

500 g, 1198 Ft/kg

599Ft
  

Kotányi 
fűszermalom
Birds Eye chili 24g,

Fahéjas cukor 
66 g, 12 106 Ft/kg,

Karamellás-vaníliás cukor 
53 g, 15 075 Ft/kg

799Ft
  

Kinder Pingui
4x30 g, 4992 Ft/kg

599Ft
  

Nádudvari 
Chef Exclusive

Debrecziner, 
Nürnbergi kolbász 

240 g, 3329 Ft/kg

799Ft
  

Violife 
vegán tömb

Görög, fehér, 
Natúr, 

Mozzarella ízű 
200 g, 4495 Ft/kg

899Ft
  

Chio 
Dips szósz

Hot Cheese 
200 ml, 5495 Ft/l

1099Ft
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BAJA

SZEGED IZSÁK
SÁRVÁR

SÁRVÁR

ITTHON KÉSZÜLT
MINŐSÉGI TERMÉKEK

399Ft/10 dkg

Nádudvari császárszalonna* 
3990 Ft/kg

Kométa 
Útravaló 

felvágott
Olasz szeletelt,

Zala szeletelt,
Soproni 

125 g, 3992 Ft/kg

499Ft

Coop rögös túró
Félzsíros 

250 g, 1996 Ft/kg

499Ft

Magyar tejföl 
20% 

330 g, 1512 Ft/kg

499Ft

Camping 
ömlesztett sajt

Tejszínes,
Csípős paprikás,

Gyulai kolbászos 
100 g, 3990 Ft/kg

399Ft

TOLLE UHT tej
1,5%

1 l

259Ft

Globus 
zöldségkonzerv 
Szuperédes morzsolt 

csemegekukorica 
340/285 g, 1926 Ft/kg,

Zöldborsó 
400/280 g, 1961 Ft/kg

549 Ft

  499Ft/db

1751, 1782 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Sága Falni jó! 
Hot-Dog

Klasszikus, Sajtos 
140 g, 2850 Ft/kg

279Ft/10 dkg 
2790 Ft/kg

Sága Füstlizer*
Sajtos

Sága Rolád*
Sajtos tavaszi

299 Ft/10 dkg, 
2990 Ft/kg

Magyar 
trappista sajt*

2399 Ft/kg

2299Ft /kg

COOP KLUB ÁR:

Magyar 
trappista sajt

Zsíros, szeletelt 
125 g, 4792 Ft/kg

599 Ft

  549Ft/db

4392 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Milli krémtúró
Vaníliás, 

Vaníliás-mazsolás,
Cukormentes vaníliás,

Kekszes 
90 g, 3100 Ft/kg

279 Ft

  239Ft/db

2656 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Coop májas
Kacsamájas,

Libamájas 
100 g, 2990 Ft/kg

299 Ft

  249Ft/db

2490 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Házias Ízek 
egytálétel

Zöldséges 
aprópecsenye,
Marhapörkölt

 tarhonyával 
400 g, 2248 Ft/kg

899Ft

Coop 
egytálétel 

Székelykáposzta,
Töltött káposzta 

400 g, 1748 Ft/kg

699Ft

Coop 8 tojásos 
száraztészta

Sodort csiga 
200 g, 2695 Ft/kg

539Ft

229Ft/10 dkg

Coop fokhagymás rúd* 
2290 Ft/kg

Univer majonéz
420 g, 2140 Ft/kg

899Ft

Szerencsi 
Pom Pom 

Hapci-ZZZ! 
Puffasztott rizs 

gyümölcsízű 
cukorbevonattal 
70 g, 3700 Ft/kg

259Ft

Kőbányai 
világos sör 

4,3% 
0,5 l, 598 Ft/l

299Ft

Márka 
szénsavas 

üdítőital
Meggy,

Málna, Szőlő 
1,5 l, 199 Ft/l

299Ft

Coop torma
Ecetes, reszelt 

200 g, 2245 Ft/kg

449Ft

Coop kókuszos rúd 
Rumos-kakaós ízű, Meggy ízű 

80 g, 2488 Ft/kg

199Ft

Ostoros bor 
Rozé cuvée félédes,

Muskotály félédes 
0,75 l, 1199 Ft/l

899Ft

Sió 
Alma ital 12%,

Rostos 
őszibarack 

ital 20%,
Szőlő ital 12% 

1 l

499Ft

Univer mustár
440 g, 1520 Ft/kg

669Ft

St.Hubertus 
gyógy-

növénylikőr 
Eredeti,

Erdei bogyókkal 
és füvekkel,

33
33%, 0,5 l, 6998 Ft/l

3499Ft

Coca-Cola 
Zero,

Eredeti íz 
Fanta
Narancs 

2,25 l, 311 Ft/l

699Ft

Univer ketchup
Csemege 

470 g, 1615 Ft/kg

759Ft

Theodora 
Kereki ásványvíz

Szénsavas, 
Szénsavmentes,Enyhe 

1,5 l, 113 Ft/l
169 Ft

  149Ft/db

99 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Naturaqua 
ásványvíz

Szénsavmentes,
Szénsavas, Enyhe 

1,5 l, 106 Ft/l
159 Ft

  139Ft/db

93 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Cerbona müzliszelet 
Étcsokis-málnás,

Piros gyümölcsös, 
Gyümölcsös 

20 g 
169 Ft

  119Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Mogyi 
Micro pop

Sós,
Vajas, Sajtos 

100 g, 2290 Ft/kg
229 Ft

  199Ft/db

1990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

399Ft
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SZEGED

SZEGED

SZEGED SZENTES VILLÁNY

SZEGED

SZEGED CSORNA

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

CSORNA

BAJA

NÁDUDVAR

ALBERTIRSA

TÖRÖKSZENTMIKLÓS

Coop  
levesbetét

Májgombóc, 
Húsgombóc

gyorsfagyasztott
250 g, 2396 Ft/kg

599Ft

Coop 
Csirkemell 

csíkok 
cornflakes 

panírban
Gyorsfagyasztott
450 g, 2220 Ft/kg

999Ft

Mirelite 
gyorsfagyasztott 

zöldségkeverék
Dolina, Napsugár 
400 g, 1623 Ft/kg

649 Ft

599Ft
1498 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Mizo Immun+
Gyümölcsjoghurt

epres málnás
125 g, 1592 Ft/kg

199Ft

Valdor
Zizu csirkemellfilé 
500 g, 3598 Ft/kg,
ZOO csirkemellfilé 
480 g, 3748 Ft/kg

1799Ft

Mizo
Vaj

82% zsírtartalom
100 g, 3990 Ft/kg

399Ft

Mizo
Kaukázusi kefir

450 g, 976 Ft/kg
439 Ft

  399Ft/db

887 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

499Ft/10 dkg 
4990 Ft/kg

Herz
Extra sonka* 

549 Ft/10 dkg,
5490 Ft/kg

399Ft/10 dkg 
3990 Ft/kg

Pick
Borjú párizsi*
459 Ft/10 dkg,

4590 Ft/kg

Teleki bor
Irsai Olivér, 

Villányi Portugieser, 
0,75 l, 1732 Ft/l

1299Ft

349Ft

Mizo Tejutazó UHT 
Ízesített tejital

Kakaós tej D-vitaminnal,
Eperízű tej D-vitaminnal 

315 ml, 1108 Ft/l

Pick
Téliszalámi

400 g + 250 g 
ajándék

6908 Ft/kg

4490Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.  

699Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámik*
csemege,
paprikás 6990 Ft/kg

379Ft/10 dkg

PICK Viaszos borjúmájas* 
3790 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

399Ft/10 dkg

Kaiser Cigány sonka* 
3990 Ft/kg

Coop Bécsi virsli
Sertés 

300 g, 3330 Ft/kg

999Ft

599Ft

Danone 
Actimel 

élőflórás 
joghurtital

Több ízben
Eper,

Vegyes gyümölcs ízű 
4x100 g, 1498 Ft/kg

599Ft

Tihany friss, 
habosított 

szendvicskrém
Bármely ízben

Natúr,
Zöldfűszeres 

140 g, 4279 Ft/kg

Coop szalámi
Csemege

400 g, 6998 Ft/kg
2799 Ft

2399Ft
5998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

699Ft

Rama 
növényi alapú 
vajalternatíva

Natúr íz 
250 g, 2796 Ft/kg,

Sózott 
200 g, 3495 Ft/kg

Növényi zsírt/olajat tartalmaz

Coop Frissföl
20% 

800 g, 999 Ft/kg
799 Ft

749Ft
936 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Zott Monte 
tejdesszert
Csoki-mogyoró 

150 g, 1793 Ft/kg
269 Ft

  229Ft/db

1527 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Pöttyös
Kakaós tej,

Kakaós tej 0% 
hozzáadott 

cukorral
300 ml, 1430 Ft/l

429 Ft

  379Ft/db

1263 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

269Ft

KitKat 
Több ízben 

Ropogós ostya 
tejcsokoládéban 41,5 g,

Chunky 40 g 

KitKat 

Felix Fantastic 
nedves 

macskaeledel 
aszpikban 

Duo házias válogatás, 
Junior csirkével/lazaccal,

Marhával/csirkével 
4 x 85 g (340 g), 2350 Ft/kg 

799Ft

Nescafé 
Classic 150 g, 
14 660 Ft/kg 

2199Ft

  799Ft/db

3551, 3196 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Nestlé gabonapehely
Több ízben 

Nesquik kakaó ízű 
225 g, 3996 Ft/kg,
Chocapic csoki ízű, 
Cini Minis fahéjas 
250 g, 3596 Ft/kg

899 Ft

Maggi gyorsan 
finomat leves

Tyúkhúsleves 
metélttésztával 40 g,

Gulyásleves 
tarhonyával 48 g,

Nyári 
zöldségleves 40 g

299Ft
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Coop 
puffasztott 

rizsszelet 
Sós,

Jó nekem! Natúr,
Jó nekem! Sós magvas 

100 g, 3990 Ft/kg

399Ft

Rio Mare
Tonhalpástétom,

Lazacpástétom 
100 g, 11 990 Ft/kg

1199Ft

Silverfish tonhal 
Aprított, napraforgó olajban 

160/120 g, 4742 Ft/kg

569Ft

Rainbow 
passzírozott 
paradicsom

700 g, 1141 Ft/kg

799Ft

359Ft

Hamé krém
Betyár ínyenc sertésmájkrém,

Parasztos sertésmájkrém,
Csirkemájas kacsamájjal

105 g, 3419 Ft/kg

599Ft

Torkos
Sertés löncs 

320 g, 1872 Ft/kg

399Ft

Bonavita 
zabpehely

Nagyszemű,
Aprószemű 

500 g, 798 Ft/kg

499Ft

Coop ökotáska
Virágos

189Ft/db

Coop 
gyűrűs fánk

Csokoládés,
Epres

1099Ft

Savoiardi piskóta
400 g, 2748 Ft/kg

belVita 
Softy keksz

Csokidarabos, 
Csokis-mogyorós, Epres 

50 g, 3980 Ft/kg
199 Ft

  169Ft/db

3380 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1199Ft

D.E. Omnia 
őrölt-

pörkölt kávé
Classic, Evening 
koffeinmentes 

250 g, 4796 Ft/kg

899Ft

Nescafé 3in1 
Classic 

10x17 g, 5288 Ft/kg,
Barna cukorral 

10x16,5 g, 5448 Ft/kg,
Creamy Latte 

10x15 g, 5993 Ft/kg
Nescafé 2in1 

Coffee & Creamer 
10x8 g, 11 238 Ft/kg

2149Ft

Bon Aroma kávé
Azonnal oldódó

200 g, 10 745 Ft/kg

799Ft

Lipton tea
Earl Grey 25x1,5 g,

Yellow Label 
25x2 g, 15 980 Ft/kg

749Ft

Milford tea
Bogyós gyümölcs ízű

20x2,5 g, 14 980 Ft/kg,
Vegyes gyümölcs ízű

20x2,25 g, 
Cseresznye ízű 20x2 g,

Gyömbér 20x2 g,
Vörösáfonya 20x2,25 g

Maggi 
házias leves

Májgombócleves 
csigatésztával,

Dörgicsei csibeleves 
60 g, 8317 Ft/kg,
Húsgombócleves 

csigatésztával 
62 g, 8048 Ft/kg 

499Ft

Lindt Excellence 
étcsokoládé

85%,
Narancsos 

100 g, 8990 Ft/kg

899Ft

Coop Parány
Étbevonóval, 

kakaós krémmel 
töltött ostya 

200 g, 3195 Ft/kg

639Ft

1199Ft

Nutella Biscuit
193 g, 6212 Ft/kg

279Ft

Snickers,
Twix 

50 g, 5580 Ft/kg
Twix White

46 g

169Ft

Sport szelet 
31 g,

Sport Ziccer
36 g

549Ft

Dr Gerard 
mártott keksz

Kis levél 
165 g, 3327 Ft/kg,

Mini Croissants 
165 g, 3327 Ft/kg,

Aloha kókuszos 
160 g, 3431 Ft/kg,

Ringo omlós karika 
150 g, 3660 Ft/kg

869Ft

Coop 
selyemcukorka 

200 g, 4345 Ft/kg

349Ft

Zab-álom 
keksz

Erdei gyümölcsös-zabpelyhes,
Meggyes-zabpelyhes,

Almás-zabpelyhes 
150 g, 2327 Ft/kg

Oreo keksz
Original 154 g, 3565 Ft/kg,

Choco Brownie,
Golden,

154 g, 3565 Ft/kg
Double vaníliakrémes 

157 g, 3497 Ft/kg
549 Ft

  499Ft/db

3240, 3178 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Gold Pack 
demerara
nádcukor 

500 g, 1138 Ft/kg
569 Ft

499Ft
998 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 3220Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

JÁNOSSOMORJA

JÁNOSSOMORJA

BUDAPEST

SZÉKESFEHÉRVÁR

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

KI NE HAGYJA! TOVÁBBI KUPONOK A 12. OLDALON >>

KEDVEZMÉNY
120Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

1199Ft/db
2 db vásárlásakor
2821, 2924, 3155 Ft/kg

Dr.Oetker Guseppe pizza
Szalámis 380 g, 3287 Ft/kg,
Sonkás-gombás 425 g, 2939 Ft/kg,
Sonkás 410 g, 3046 Ft/kg

1249 Ft
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379Ft/db
2 db vásárlásakor

Magyar ESL tej
2,8%
1 l

439 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

649Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

199Ft/db
2 db vásárlásakor

Dr.Oetker családi csomag
Vanillincukor 4x8 g,
Sütőpor 4x12 g

249 Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

196Ft/db
3 db vásárlásakor
3698, 3213 Ft/kg

Dr.Oetker Vitalis zabkása 
Málnás 53 g, 4321 Ft/kg,
Csokoládés 61 g, 3754 Ft/kg,
Almás-fahéjas 48 g

229 Ft
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379Ft

Rauch Yippy 
gyümölcsital 

Multi, Alma,
Őszibarack 

12%, 330 ml, 1148 Ft/l

299Ft

Burn 
szénsavas

 ital 
Original,

Alma-kiwi,
Mango 

0,25 l, 1196 Ft/l

159Ft

Coop Cherry
szénsavas

energiaital
Meggyízű, cukorral

és édesítőszerrel
0,25 l, 636 Ft/l

399Ft

FUZETEA
Citrom-

citromfű,
Citrom Zero,
Őszibarack-

hibiszkusz 
1,5 l, 266 Ft/l

Heineken 
sör 

Original 5%,
Alkoholmentes 

0,0% 
0,5 l, 738 Ft/l

369 Ft

  359Ft/db

718 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Royal 
Original vodka 

37,5%,
Meggy likőr,

Alma likőr 28% 
0,5 l, 6798 Ft/l

3399 Ft

2999Ft
5998 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

1999Ft

Angelli 
ízesített 

boralapú 
ital

Cherry, Áfonya 
14%, 

0,75 l, 2665 Ft/l

1699Ft

Purina One Mini 
száraz kutyaeledel
Adult marhában gazdag,

Delicate lazaccal és rizzsel 
800 g, 2124 Ft/kg

1249Ft

Purina One 
macskaeledel

Sterilcat marhában 
és búzában gazdag,

Csirkében és teljes kiőrlésű 
gabonákban gazdag 

450 g, 2776 Ft/kg

479Ft

Coop 
kutyaszalámi

Csirkével,
Marhahúsos 

800 g, 599 Ft/kg

Sheba 
macskaeledel

Húsos Cuisine, Halas 
4x85 g, 3232 Ft/kg

1099 Ft

  999Ft/db

2938 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

899Ft

Flóraszept 
tisztítószer 

Otthon,
Citrom 

1 l

1299Ft

Elmex fogkrém
Caries Protection 
75 ml, 17 320 Ft/l

1199Ft

Libresse Dailies 
tisztasági betét
Natural Care normal 

Economy pack 
58 db, 21 Ft/db

Libresse 
Ultra+ szárnyas 

egészségügyi betét
Normál,

Normál, aloe vera kivonattal 
2x10 db, 60 Ft/db

1399Ft

Cillit Bang 
Power Cleaner 

spray
Fürdőszobai,

Konyhai 
750 ml, 1865 Ft/l

2199Ft

Finish
Mosogatógép öblítőszer 

400 ml, 5498 Ft/l

289Ft

Löwenbräu 
világos sör

4%
0,5 l, 578 Ft/l

* A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások 
összege 2023.09.07. - 09.13. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rend-
szerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub 
törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kupon-
nal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon bevál-
tóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobil-
applikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon 
főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az app-
likációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja 
a www.coop.hu weboldalon.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Váltsa ki digitális hűségkártyáját és 
maxolja ki a kedvezményeket!MOBIL APP

LÁBATLAN

PÁPA

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

SZEPTEMBER 7-TŐL SZEPTEMBER 09-IG

999Ft

Pápai bacon, 
szeletelt

Natúr 
200 g, 4995 Ft/kg

1999Ft

Tento Family eü. papír
Delicate 

3 rétegű, 24 tekercs, 
83 Ft/tek.

KI NE HAGYJA! 120 Ft értékű Magyar tej, 100 Ft értékű Vegeta, 
Dr.Oetker családi csomag, Dr.Oetker Vitalis és Dr.Oetker Guseppe pizza kupon a 10. oldalon!

KEDVEZMÉNY
200Ft
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799Ft/db
2 db vásárlásakor
908, 1038 Ft/l

Silan öblítő 
Fresh Sky, Sensitive 880 ml, 1022 Ft/l,
Magnolia 770 ml, 1168 Ft/l

899 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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299Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg

Tibi csoki
Ét, Ét ananászkrémes, Ét eperkrémes, Ét banános 
90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft
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999Ft/db
1 db vásárlásakor
1998 Ft/l

Listerine szájvíz 
Coolmint, Zero 
500 ml, 2798 Ft/l

1399 Ft

KEDVEZMÉNY
400Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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1349Ft/db
2 db vásárlásakor
1578 Ft/l, 1323 Ft/kg, 104 Ft/db

Tomi mosószer
Color gel 0,855 l, 1753 Ft/l,
Amazonia fresh 1,02 kg, 1470 Ft/kg,
Color Caps 13 db, 115 Ft/db

1499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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299Ft/db
1 db vásárlásakor
3 Ft/db

Regina Bianka papír zsebkendő
Classic fehér, Aloe Vera fehér
3 rétegű 100 db, 4 Ft/db
399 Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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3199Ft/db
1 db vásárlásakor
1871 Ft/l, 123 Ft/db

Persil mosószer 
Expert gél Color 1,71 l, 2046 Ft/l,
Power Caps Color 26 db, 135 Ft/db
3499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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799Ft/db
1 db vásárlásakor

Ajax Floral Fiesta általános lemosó 
Piros, Zöld 
1 l
899 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft199Ft/db

2 db vásárlásakor
2843 Ft/kg

Dunakavics drazsé, Francia drazsé
70 g, 3557 Ft/kg

249 Ft
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